Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata _ SP

Inscriçao Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

DECRETO N° 2.819 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

"Decreta Luto Oficial nos dias 21, 22 e 23/11/2019"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

Considerando o falecimento do Sr. Pedro Vicente Dezena
Pan, Ex-Vice-Prefeito do município de Águas da Prata, ocorrido no
dia 21/11/2019;

Considerando, finalmente, que o passamento do Sr. Pedro
Vicente Dezena Pan, abre profunda lacuna na sociedade pratense.

D E C R E T A:
Art. 10 - Fica decretado Luto Oficial por três dias, a contar

do dia 21 de novembro de 2019, em todo o Município de Águas da
Prata.

	00000001